
 

 

UCHWAŁA Nr XXI/209/2020 

 RADY GMINY CZARNY DUNAJEC 

         z dnia 22 maja roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Czarny Dunajec z dotychczasowym 

dzierżawcą kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest ta sama nieruchomość,  

na czas oznaczony do 3 lat                   

                                                                                                           

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a zd.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65, 284, 471, 782 i z 2019 r. poz. 2020), na wniosek Wójta 

Gminy Czarny Dunajec, Rada Gminy Czarny Dunajec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Czarny Dunajec z dotychczasowym dzierżawcą 

kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej część działki ewidencyjnej nr 5218 o pow. 20 

m
2
 położonej w miejscowości Czarny Dunajec, na czas oznaczony do 3 lat. 

                                                                      

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarny Dunajec. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

Przedstawiony Wysokiej Radzie projekt uchwały ma na celu rozpatrzenie wniosku złożonego przez 

mieszkańca tj. p. Jana Polaczka prowadzącego działalność gospodarczą pod firmą „Jan Polaczek DJH 

Polaczek” w celu przedłużenia umowy dzierżawy nieruchomości stanowiącej część działki 

ewidencyjną nr 5218 o pow. 20 m
2
 zlokalizowanej w miejscowości Czarny Dunajec. 

Rada Sołecka wsi Czarny Dunajec zaopiniowała wniosek pozytywnie. 

W związku z powyższym wyrażenie zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części działki 

ewidencyjnej nr 5218 o pow. 20 m
2
 położonej w miejscowości Czarny Dunajec, na czas oznaczony do 

3 lat jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 


